令和５年  ３月 吉日
関　係　各　位

宮崎県剣道連盟
会　長　橋口　光博
宮崎県学校剣道連盟

会　長　前田　哲司

第１３回宮日杯宮崎県小・中・高校
剣道選手権大会に伴う広告協賛について（お願い）
　時下　ますます御清祥のこととお喜び申し上げます
　日頃から、本連盟の活動に対しまして深い御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
  さて、本大会は、宮崎日日新聞社に主催いただき、本県における剣道の普及発展と競技力向上を目的として、第１３回の開催を迎えることとなりました。
　本連盟といたしましては、大会充実のため、また回を重ねるごとに宮崎県の権威ある大会として競技力の向上、剣道普及の一役を担うものにしていきたいと考えているところでございます。
　つきましては、誠に恐縮ではありますが、本大会の趣旨を御理解いただき、下記により御協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　なお、大会プログラムに広告を掲載いたしますので、広告申込書・原稿をデータにて、下記アドレスに申込みいただきますよう併せてお願いいたします。
記
１　協賛内容
　　　 　　　　　　プログラム広告協賛金（参考）
	広告ぺージ(A4)
	協賛金額

	１ページ全面
	10,000円

	1/2ページ
	5,000円

	1/4ページ
	3,000円

２　承諾書・原稿締切り　　令和５年４月１８日（　火　）
３　送信先　アドレス　nakase@miyagaku.ed.jp
宮日杯剣道選手権大会事務局　中瀬　謙悟　宛
TEL　0985-23-5318　携帯 090-9477-2593

　　　　　　※編集の都合上、原稿データはパンフレット掲載時の大きさに合わせて作成・送信してください。
広　　告　　申　　込　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　５年　　月　　日

１　申込者
　　　　　団体名

　　　　（会社名）
　　　　　代表者
２　協賛内容：　プログラム広告協賛金
　　　　※該当箇所に○を記入してください。
	記入欄
	広告ぺージ(A4)
	協賛金額

	１ページ全面
	10,000円

	１／２ページ
	5,000円

	１／４ページ
	3,000円

[image: image1.jpg]